¶. Sancti tui Domine mirabile consecuti sunt iter, servientes præceptis tuis, ut invenirentur illæsi in aquis validis: \* Terra apparuit arida: & in mari Rubro via sine impedimento. ¶. Quoniam percussit petram, & fluxerunt aquæ, & torrentes inundaverunt. Terra.....

### Lectio 5.

Januarium autem post agressus, illumque in Christianæ fidei confessione constantissimum repertum, equuleo itidem excruciali jubet. Demum, cum neque is, neque fratres ejus à Fidei pro-

posito divelli ullo modo possent, post equulei poenam, superciliis rasis, dentibus evulsis, auribus quoque & naribus præcisis, ignis passione martyrium consummarunt. Antequam autem igni traderentur, in ipso passionis loco astantes fideles, ne impiorum minis territi, Christi fidem abnegarent, hortabantur. Martyrium verò Diocletiano & Maximiano Imperatoribus Cordubæ compleverunt.

¶. Verbera carnificum non timuerunt Sancti Dei, morientes pro Christi nomine: \* Ut heredes fierent in domo Domini. ¶. Tradiderunt corpora sua propter Deum, ad supplicia. Ut heredes.....

Sermo Sancti Joannis Chrysostomi.

*Serm. 1. de Mart. tom. 3.*

### Lectio 6.

Nemo est qui nesciat martyrum glorias ad hoc divino consilio à Dei populis frequentari, ut & illis debitus honor dicetur, & nobis virtutis exempla, favente Christo, monstrantur; ut dum hæc ita celebrari perspicimus, cog-

noscamus quanta eos gloria  
maneat in cœlis, quorum na-  
talitia taliter celebrantur in  
terris : quò possimus etiam  
ipsi talibus provocari exem-  
plis , virtute pâri , devotione  
consimili ac fide : ut, Christo  
præstante , dimicare & vin-  
cere hostem possimus: ut par-  
tâ victoriâ , cum iisdem san-  
ctis in regnis cœlestibus trium-  
phemus.

R. Tamquam aurum in for-  
nacē probavit electos Domi-  
nus , & quasi holocausti hos-  
tiam accepit illos : & in tem-  
pore erit respectus illorum: \*  
Quoniam donum , & pax est

electis Dei. v. Qui confidunt  
in illum intelligent verita-  
tem: & fideles in dilectione  
acquiescent illi. Quoniam.....  
Gloria Patri..... Quoniam.....

### IN TERTIO NOCTURNO.

Homilia Sancti Ambrosii Epis-  
copi in Evangelium : "Des-  
cendens Jesus de monte , " *de  
communi plurimorum martyrum.*

R. 8. Haec est vera.

IN SECUNDIS VESPERIS , fit  
commemoratio Sancti Calix-  
ti Papæ & martyris.

## DIE XXIII OCTOBRI.

*In festo Sanctorum Servandi & Germani , marty-  
rum Fratrum. Duplex.*

*Omnia de communi plurimorum martyrum , præter ea quæ  
hic habentur propria.*

### Oratio.

Deus , qui nos annuâ San-  
ctorum martyrum tuorum  
Servandi , & Germani solem-  
nitate lætificas : concede pro-  
pitius , ut quorum gaudemus  
meritis , accendamur exem-  
plis. Per Dominum nostrum...